
ZARZĄDZENIE Nr 11 

WÓJTA GMINY LUBISZYN 

z dnia 2 lutego 2023 

 

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa szczególnego Pani Annie Soleckiej - Kierownikowi 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie. 

 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 

2023 r.poz.40), art. 32 i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2022.poz. 2000) w związku z art. 18 ust. 2 w związku z art. 190 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej 

(Dz.U. z 2022 r poz..447) w związku z art. 11 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie (Dz.U. z 2022 r. poz. 1327ze zm.) w zw. z 

Rozdziałem 2 §7.1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie, 

stanowiącego załącznik do Uchwały Rady Gminy Lubiszyn nr XXXVIII/308/2022 z dnia 15 

września 2022 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Lubiszynie,  

 

zarządzam co następuje: 

 

§1 

Udziela się Pani Annie Soleckiej – kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Lubiszynie pełnomocnictwa szczególnego do działania w imieniu Wójta Gminy Lubiszyn  

w zakresie związanym z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na realizację zadania  

z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, polegającego na prowadzeniu 

Placówki Wsparcia Dziennego Lubnianka w Lubnie, prowadzonej w formie Pracy 

Podwórkowej. 

 

§2 

Niniejsze pełnomocnictwo może być w każdym czasie odwołane.  

 

§3 

Niniejsze zarządzenie oraz pełnomocnictwo udzielone na jego podstawie tracą moc z chwilą 

uchylenia zarządzenia, ustania pełnienia przez Panią Annę Solecką funkcji kierownika 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lubiszynie.  

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 
 

 


